

# 単 価 合 意 書



令和6年4月1日に契約した国道171号他道路照明施設維持補修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年6月18日



発注者 住所 大阪市城東区今福西2丁目12番35号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局

大阪国道事務所長 志々田 武幸



受注者 住所 大阪市東淀川区豊新1丁目1番7号

氏名 マルヤ電気株式会社

代表取締役 丸谷 良美





# 余 白



工事区

設備

路照明

補修費

管球

高压:

高压:

高压:

高压:

高压:

高压:

高压:

管球

蛍光

蛍光

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別     | 規 格         | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|-------------------|-------------|------|-----|--------|-----------|----------|
| 設備                |             | 式    | 1   |        | 7,880,618 |          |
| 路照明維持補修工          |             | 式    | 1   |        | 4,862,409 |          |
| 補修費               |             | 式    | 1   |        | 2,908,287 |          |
| 管球取替              | 高圧ナトリウムランプ  | 個    | 76  | 4,649  | 353,324   |          |
| 高圧ナトリウムランプ (材料のみ) | NHF-110L    | 個    | 1   | 9,844  | 9,844     |          |
| 高圧ナトリウムランプ (材料のみ) | NHF-180L    | 個    | 9   | 10,991 | 98,919    |          |
| 高圧ナトリウムランプ (材料のみ) | NHF-220L    | 個    | 14  | 11,660 | 163,240   |          |
| 高圧ナトリウムランプ (材料のみ) | NHF-270L    | 個    | 3   | 11,947 | 35,841    |          |
| 高圧ナトリウムランプ (材料のみ) | NHT-110L    | 個    | 3   | 11,086 | 33,258    |          |
| 高圧ナトリウムランプ (材料のみ) | NHT-180L    | 個    | 25  | 11,182 | 279,550   |          |
| 高圧ナトリウムランプ (材料のみ) | NHT-220L    | 個    | 21  | 11,851 | 248,871   |          |
| 管球取替              | 蛍光ランプ 60W以下 | 個    | 169 | 3,068  | 518,492   |          |
| 蛍光ランプ (材料のみ)      | FL-20       | 個    | 102 | 234.1  | 23,878    |          |
| 蛍光ランプ (材料のみ)      | FLR-40      | 個    | 62  | 439.6  | 27,255    |          |

余 白

工事区分

蛍光灯

蛍光灯

安定器

安定器  
料のみ

安定器  
料のみ

安定器  
料のみ

安定器  
料のみ

安定器  
料のみ

自動点

自動点

自動点

自動点

自動点

自動点

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別          | 規 格                | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|------------------------|--------------------|------|-----|--------|---------|----------|
| 蛍光灯管 (材料のみ)            | FHF-32             | 個    | 5   | 1,127  | 5,635   |          |
| 蛍光灯用点灯管 (材料のみ)         | E形                 | 個    | 102 | 114.6  | 11,689  |          |
| 安定器取替                  | 水銀灯 300W相当×1以下     | 個    | 6   | 8,014  | 48,084  |          |
| 安定器 (高圧ナトリウム灯用) (材料のみ) | 一般高力率 100V 180W    | 個    | 1   | 11,851 | 11,851  |          |
| 安定器 (高圧ナトリウム灯用) (材料のみ) | 一般高力率 100V 220W    | 個    | 1   | 12,902 | 12,902  |          |
| 安定器 (高圧ナトリウム灯用) (材料のみ) | 一般高力率 200V 110W    | 個    | 1   | 6,948  | 6,948   |          |
| 安定器 (高圧ナトリウム灯用) (材料のみ) | 一般高力率 200V 180W    | 個    | 1   | 8,152  | 8,152   |          |
| 安定器 (高圧ナトリウム灯用) (材料のみ) | 一般高力率 200V 220W    | 個    | 2   | 8,544  | 17,088  |          |
| 自動点滅器取替                | 上部プラグイン式           | 個    | 25  | 4,230  | 105,750 |          |
| 自動点滅器 (材料のみ)           | プラグ式本体のみ 100V 10A  | 個    | 12  | 3,326  | 39,912  |          |
| 自動点滅器 (材料のみ)           | プラグ式本体のみ 200V 10A  | 個    | 11  | 3,727  | 40,997  |          |
| 自動点滅器 (材料のみ)           | ニップル式ソケットのみ        | 個    | 2   | 2,026  | 4,052   |          |
| 自動点滅器取替                | 上部リード線式            | 個    | 6   | 4,936  | 29,616  |          |
| 自動点滅器 (材料のみ)           | バンド式本体受台共 100V 10A | 個    | 2   | 5,849  | 11,698  |          |

余 白

工事区分

自動点

管理番

管理番

管理番

灯柱銘

照明柱

照明柱

産業廃

産業廃

共同溝附

タンプ・ラス

タンプ・ラス

コンセント取

コンセント (

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格                              | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|----------------|----------------------------------|------|-----|---------|---------|----------|
| 自動点滅器 (材料のみ)   | パント <sup>®</sup> 式本体受台共 200V 10A | 個    | 4   | 6,260   | 25,040  |          |
| 管理番号札・灯柱銘板取替   |                                  | 枚    | 5   | 656.3   | 3,281   |          |
| 管理番号札 (材料のみ)   | ステンスパント <sup>®</sup> 式           | 枚    | 3   | 3,173   | 9,519   |          |
| 管理番号札 (材料のみ)   | シート式                             | 枚    | 1   | 3,612   | 3,612   |          |
| 灯柱銘板 (材料のみ)    | 真鍮製                              | 枚    | 1   | 4,587   | 4,587   |          |
| 照明柱建替          | GL8~12m 350kg以下                  | 基    | 2   | 38,641  | 77,282  |          |
| 照明柱            | IA10.3B-S めっき (貼紙防止塗装含む)         | 基    | 2   | 308,425 | 616,850 |          |
| 産業廃棄物運搬・処理     | ランプ                              | 式    | 1   |         | 20,066  |          |
| 産業廃棄物運搬・処理     | 安定器                              | 式    | 1   |         | 1,204   |          |
| 共同溝附帯設備補修費     |                                  | 式    | 1   |         | 11,301  |          |
| ランプスイッチ取替      |                                  | 個    | 1   | 5,486   | 5,486   |          |
| ランプスイッチ (材料のみ) | 耐食形                              | 個    | 1   | 1,013   | 1,013   |          |
| コンセント取替        |                                  | 個    | 1   | 3,656   | 3,656   |          |
| コンセント (材料のみ)   | 防浸形 2P 15AE付                     | 個    | 1   | 1,146   | 1,146   |          |

余 白

工事区分

補修移動

補修出

補修出

補修出

補修出

補修出

(夜間)

補修出

(夜間)

補修出

(夜間)

補修出

(夜間)

夜間巡回費

ライトパソン巡回

(夜間)

現地作業費

現地作業費

現地作業費

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別    | 規 格                | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|------------------|--------------------|------|-----|--------|---------|----------|
| 補修移動費            |                    | 式    | 1   |        | 720,224 |          |
| 補修出動             | ライトバンのみ(1箇所/日)     | 回    | 4   | 6,722  | 26,888  |          |
| 補修出動             | ライトバンのみ(複数箇所/日)    | 回    | 11  | 18,025 | 198,275 |          |
| 補修出動             | ライトバン、リフト車(1箇所/日)  | 回    | 2   | 15,913 | 31,826  |          |
| 補修出動             | ライトバン、リフト車(複数箇所/日) | 回    | 8   | 32,476 | 259,808 |          |
| 補修出動<br>(夜間)     | ライトバンのみ(1箇所/日)     | 回    | 2   | 9,426  | 18,852  |          |
| 補修出動<br>(夜間)     | ライトバンのみ(複数箇所/日)    | 回    | 3   | 26,025 | 78,075  |          |
| 補修出動<br>(夜間)     | ライトバン、リフト車(1箇所/日)  | 回    | 1   | 19,640 | 19,640  |          |
| 補修出動<br>(夜間)     | ライトバン、リフト車(複数箇所/日) | 回    | 2   | 43,430 | 86,860  |          |
| 夜間巡回費            |                    | 式    | 1   |        | 524,940 |          |
| ライトバン巡回費<br>(夜間) |                    | 回    | 12  | 43,745 | 524,940 |          |
| 現地作業費            |                    | 式    | 1   |        | 697,657 |          |
| 現地作業費            | 2時間未満              | 回    | 11  | 17,662 | 194,282 |          |
| 現地作業費            | 4時間未満              | 回    | 6   | 35,325 | 211,950 |          |

工事区々

現地付

(夜間)

現地付

(夜間)

路照明器

道路照明

照明器

余 白

照明器

照明器

照明器

照明器

ランプ・

LEDラン

LEDラン

LEDラン

LEDラン

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                    | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|------------------------|------|-----|---------|-----------|----------|
| 現地作業費<br>(夜間) | 2時間未満                  | 回    | 7   | 26,493  | 185,451   |          |
| 現地作業費<br>(夜間) | 4時間未満                  | 回    | 2   | 52,987  | 105,974   |          |
| 路照明設備工        |                        | 式    | 1   |         | 2,672,681 |          |
| 道路照明設備改修工     |                        | 式    | 1   |         | 2,672,681 |          |
| 照明器具取替        |                        | 台    | 12  | 32,964  | 395,568   |          |
| 照明器具 (材料のみ)   | LED照明器具 KCE70-2        | 台    | 7   | 121,382 | 849,674   |          |
| 照明器具 (材料のみ)   | LED照明器具 KCE100-2       | 台    | 3   | 135,718 | 407,154   |          |
| 照明器具 (材料のみ)   | LED照明器具 KCE150-3       | 台    | 1   | 140,497 | 140,497   |          |
| 照明器具 (材料のみ)   | LED照明器具 KHE030         | 台    | 1   | 62,124  | 62,124    |          |
| ランプ・安定器取替     | LED以外→LEDランプ (反射板撤去含む) | 組    | 11  | 14,021  | 154,231   |          |
| LEDランプ (材料のみ) | NH110W相当               | 組    | 5   | 51,324  | 256,620   |          |
| LEDランプ (材料のみ) | NH110～180W相当           | 組    | 2   | 59,926  | 119,852   |          |
| LEDランプ (材料のみ) | NH180～220W相当           | 組    | 2   | 68,337  | 136,674   |          |
| LEDランプ (材料のみ) | NH220W相当               | 組    | 1   | 70,535  | 70,535    |          |

工事区

LED

現場

投工

交通管

交通

交通

交通

(夜

交通

(夜

工事費

反設費

通仮設

支術管

道路

通仮設

余 白

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別   | 規 格      | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|-----------------|----------|------|-----|--------|-----------|----------|
| LEDランプ (材料のみ)   | NH270W相当 | 組    | 1   | 73,307 | 73,307    |          |
| 現場発生品運搬(電気)     |          | 式    | 1   |        | 6,445     |          |
| 設工              |          | 式    | 1   |        | 345,528   |          |
| 交通管理工           |          | 式    | 1   |        | 345,528   |          |
| 交通誘導警備員         | A        | 式    | 1   |        | 195,084   | 12人日     |
| 交通誘導警備員         | B        | 式    | 1   |        | 14,049    | 1人日      |
| 交通誘導警備員<br>(夜間) | A        | 式    | 1   |        | 73,173    | 3人日      |
| 交通誘導警備員<br>(夜間) | B        | 式    | 1   |        | 63,222    | 3人日      |
| 工事費             |          | 式    | 1   |        | 7,880,618 |          |
| 仮設費             |          | 式    | 1   |        | 1,656,094 |          |
| 通仮設費            |          | 式    | 1   |        | 59,009    |          |
| 技術管理費           |          | 式    | 1   |        | 59,009    |          |
| 道路施設基本データ作成費    |          | 式    | 1   |        | 59,009    |          |
| 通仮設費 (率計上)      |          | 式    | 1   |        | 1,597,085 |          |

工事区

事費

場管理

原価

投管理

面格

税相当

費計

余 白



單 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|------------|----------|
| 事務費           |     | 式    | 1   |      | 9,536,712  |          |
| 易管理費          |     | 式    | 1   |      | 5,448,823  |          |
| 原価            |     | 式    | 1   |      | 14,985,535 |          |
| 設管理費等         |     | 式    | 1   |      | 3,164,465  |          |
| 面格            |     | 式    | 1   |      | 18,150,000 |          |
| 税相当額          |     | 式    | 1   |      | 1,815,000  |          |
| 費計            |     | 式    | 1   |      | 19,965,000 |          |
|               |     |      |     |      |            |          |

